
 

标段编号：  2404-440307-04-01-221509001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市碳中和技术联合创新中心建设项目（一期） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国建筑第六工程局有限公司 

 

日期： 2024年11月12日 



资信标要求一览表（如有）
序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本信息

1、投标人须填报《企业基础

信息情况表》。 （按“ 第三

章 附件 1”格式要求提供）

2、投标人出具近 3年《无行

贿犯罪记录承诺书》。（按

“ 第三章 附件 2”格式要求

提供）

2 企业近 5 年同类工程业绩

投标人（如投标人为联合体，

则联合体牵头单位与联合体

成员单位均可提供）提供近 5

年（从招标公告第一次发布之

日起倒算）自认为规模方面最

具代表性的同类工程业绩（不

超过 5项，若超过 5项，招标

人仅对前 5 项业绩进行复核

及统计）。 证明资料:提供施

工合同关键页扫描件（应包含

工程名称、 委托单位名称、

受托单位名称、建设规模、合

同金额、 工作内容等信息）、

竣工验收报告（已完工业绩提

供）关键页扫描件，在建业绩

以合同签订时间为准，已完工

业绩以竣工验收日期为准。若

未附证明材料或证明材料中

未能清晰体现关键信息或证

明材料前后不一致，招标人有

可能做出对投标人不利的判

断。 注:1.优先提供同类合同



金额较大项目业绩; 2.若投标

人提供项目的业绩为投标人

作为联合体成员参与的施工

项目，则需提供投标人在该项

目中业绩所占比例的情况说

明。（按“第三章 附件 3”

格式要求提供）

3 企业近3年同类工程履约评价

投标人（如投标人为联合体，

则联合体牵头单位与联合体

成员单位均可提供）提供近 3

年（从招标公告第一次发布之

日起倒算）的同类工程履约评

价（不超过 5项，提供履约评

价超过 5 项的，只取前 5项履

约评价进行复核及统计）。 证

明资料：提供履约证明或表扬

信或感谢信等扫描件，以履约

评价证明上载明的时间为准，

一个项目的履约评价只计 1

项。若未附证明材料或证明材

料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标

人有可能做出对投标人不利

的判断。（按“ 第三章 附件

4”格式要求提供）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业基本信息

附件 1：

企业基础信息情况表

企业名称
中国建筑第六工程局

有限公司
企业曾用名（如有）

中国建筑第六工

程局

统一社会信用代码 911201161030636028 企业类型 国有

注册资金（万元） 627794.64643
法定代表人及联系

方式
王瑾

成立时间 1987 年 04 月 27 日 企业总人数 19000 人

主项资质

建筑工程施工总承包特级；

公路工程施工总承包特级；

市政公用工程施工总承包特级；

机电工程施工总承包壹级；

桥梁工程专业承包壹级；

钢结构工程专业承包壹级；

公路路面工程专业承包壹级；

企业股东信息（主

要）

中国建筑股份有限公

司

出资比例（%）

100%

/ /



附国家企业信用信息公示系统-股东及出资信息查询截图





企业信用等级证明文件





项目管理机构配备情况

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项目

数

项目名

称

项目经理 段然
高级工

程师
一级建造师 一级 津 11120142015

31048
建筑工程 本单位 无 无

技术负责

人
马继辉

高级工

程师
一级建造师 一级 津 11220172017

14143
建筑工程 本单位 无 无

生产经理 李竞征
高级工

程师
职称证 高级

（2022）120613

92
土木工程 本单位 无 无

安全负责

人
董 源

高级工

程师

安全生产考

核 C证
/

津建安 C2（202

1）0054117
项目管理 本单位 无 无

商务经理 牛春艳
高级工

程师

注册造价工

程师
/ 建[造]1115120

0007221
土木建筑 本单位 无 无

质量负责

人
杨万斌 工程师 土建质量员 /

0111410691114

012990
土木工程 本单位 无 无

机电负责

人
陈文娟

高级工

程师
职称证 高级

（2022）110600

16
机电工程 本单位 无 无

土建工程

师
侯腾飞 工程师 职称证 中级

（2019）120657

0
土木工程 本单位 无 无

土建工程

师
宫厚祥 工程师 职称证 中级

（2018）120650

6
土木工程 本单位 无 无

强电工程

师
李柏全

高级工

程师
一级建造师 一级 津 11120212022

00798
机电工程 本单位 无 无

暖通工程

师
赵建明

高级工

程师
职称证 高级 0033800

供热暖风

与空调
本单位 无 无

给排水工

程师
袁宏林

高级工

程师
职称证 高级

（2020）110600

35

给水排水

工程
本单位 无 无

造价工程

师
陈强 工程师

注册造价工

程师
/ 建[造]1122124

7001117
土木建筑 本单位 无 无

测量工程

师
宿小卫

高级工

程师
职称证 高级

（2009）111707

6
工程测量 本单位 无 无

装饰装修

工程师
李春阳 工程师 职称证 中级

（2021）120604

26
土木工程 本单位 无 无

装饰装修

工程师
陈俍甫

高级工

程师
职称证 高级

（2016）121413

6
土木工程 本单位 无 无



质量员 曾维新
助理工

程师
土建质量员 /

0111810691118

015099
土木工程 本单位 无 无

质量员 刘长智 工程师 土建质量员 /
0111710691117

009566
土木工程 本单位 无 无

施工员 薛海瑞 工程师 土建施工员 /
0111310191113

009836
建筑工程 本单位 无 无

施工员 马志强 工程师 土建施工员 /
0121710191217

005139
土木工程 本单位 无 无

技术员 曹小龙 工程师 职称证 中级
（2019）120656

8
土木工程 本单位 无 无

技术员 孙继伟 工程师 职称证 中级
（2019）120657

9

建筑工程

技术
本单位 无 无

注册安全

工程师
刘玮

高级工

程师

注册安全工

程师证
中级 19220294473 土木工程 本单位 无 无

安全员 孟琪坤
助理工

程师

安全生产考

核 C证
/

津建安 C2（202

0）0045542
安全工程 本单位 无 无

安全员 马鉴琪
助理工

程师

安全生产考

核 C证
/

津建安 C3（202

3）9230764
安全工程 本单位 无 无

材料员 翟中明 / 材料员 /
0111311191113

005027

会计电算

化
本单位 无 无

资料员 方宝凤 工程师 资料员 /
0111611491116

014690

建筑工程

技术
本单位 无 无

劳资专管

员
贾文翻 工程师 劳务员 /

0121311391213

007004

建筑工程

技术
本单位 无 无

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、

暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材

料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 段然 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
50022119851124761

X
手机号码 18623362202

参加工作时间 2008.6 从事项目经理（建造师）年限 7 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
津 1112014201531048

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.一级建造师证



5.安全生产考核 B证



6.社保证明



技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 马继辉 性 别 男 年 龄 37 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 211422198712135859

手机号码 18674788858 证件号（职称证书编号） (2022)11060002

参加工作时间 2011.6 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



1.身份证

2.毕业证



3.一级建造师



4.职称证

5.社保证明



生产经理-李竞征
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 董源 证件类型 身份证 证件号码 120101198704244018

手机号码 13163021015 证件号（C 证编号） 津建安 C2（2021）0054117

1. 身份证



2. 毕业证

3. 职称证



4 注册证



5 岗位证



6. 社保证明



造价负责人-牛春艳
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.注册造价工程师

5.注册造价工程师查询网站及截图

http://zaojiasys.jianshe99.com/cecaopsys/queryAndSearch/view.do?op=qu

eryUserInfoInit



6.社保证明



质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 杨万斌 证件类型 身份证 证件号码 64222119890405159X

手机号码 18660857008 证件号（质量员证编号） 0111410691114012990

1.身份证



2.毕业证

3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



机电负责人-陈文娟
1.身份证

2.毕业证



3.一级建造师证



4.职称证

5.社保证明



土建工程师-侯腾飞
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



土建工程师-宫厚祥
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



强电工程师-李柏全
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.一级建造师



5.社保证明



暖通工程师-赵建明
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.社保证明



给排水工程师-袁宏林
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.社保证明



造价工程师-陈强
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.注册造价工程师



5.注册造价工程师查询网站及截图

http://zaojiasys.jianshe99.com/cecaopsys/queryAndSearch/view.do?op=qu

eryUserInfoInit

6.社保证明



测量工程师-宿小卫
1.身份证



2.毕业证

3.职称证



4.社保证明



装饰装修工程师-李春阳
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



装饰装修工程师-陈俍甫
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.社保证明



质量员-曾维新
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



质量员-刘长智
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



施工员-薛海瑞
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



施工员-马志强
1.身份证

2.毕业证



3.岗位证



4.职称证

5.社保证明



技术员-曹小龙
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



技术员-孙继伟
1.身份证

2.毕业证



3.职称证

4.社保证明



注册安全工程师-刘玮
1.身份证

2.毕业证



3.注册安全工程师证



4.职称证

5.社保证明



安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 孟琪坤 证件类型 身份证 证件号码 530322199008171939

手机号码 17685282509 证件号（C 证编号） 津建安 C2（2020）0045542

1.身份证



2.毕业证



3.岗位证



4.职称证

5.社保证明



专职安全员-马鉴琪
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



材料员-翟中明
1.身份证

2.毕业证



3.岗位证



4.社保证明



资料员-方宝凤
1.身份证

2.毕业证



3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 贾文翻 证件类型 身份证 证件号码 23082219881015111X

手机号码 18522091621 证件号 0121311391213007004

1.身份证



2.毕业证

3.职称证



4.岗位证



5.社保证明



2、企业近 5年同类工程业绩

附件 3：

企业近 5 年同类工程业绩

投标人：中国建筑第六工程局有限公司

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 5 项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件，若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

证明资料：提供施工合同关键页扫描件（应包含工程名称、 委托单位名称、受托单位名称、

建设规模、合同金额、 工作内容等信息）、竣工验收报告（已完工业绩提供）关键页扫描件，

在建业绩以合同签订时间为准，已完工业绩以竣工验收日期为准。

1、工程名称：唐县人民医院/保定市第四中心医院整体搬迁项目、唐县人民医院教学综合楼

/ 地下停车场项目（精装修及配套）施工，合同价：35955.66 万元，合同签订时间/竣工验

收时间：2021.9.2/2023.6.30；

2、工程名称：天津农商银行经营用房装修改造项目 EPC 工程总承包，合同价：18146.02 万

元，合同签订时间/竣工验收时间：2022.2.3/2023.5.29；

3、工程名称：市第二十三高级中学（施工），合同价：44167.91 万元（其中装修金额 6272.27

万元），合同签订时间/竣工验收时间：2021.3.9/2023.7.29。

4、工程名称：昌平区马池口村定向安置房项目 A01、A02 地块户内装修工程，合同价：15763.82

万元，合同签订时间/竣工验收时间：2022.5.17/在施；

5、工程名称：强力巨彩 LED 显示屏产业园项目二期工程总承包工程之 7 号楼（倒班宿舍）

精装修工程，合同价：3888 万元，合同签订时间/竣工验收时间：2023.1.6/在施；



附证明材料

业绩 1、唐县人民医院/保定市第四中心医院整体搬迁项目、唐县人民医院教学

综合楼/ 地下停车场项目（精装修及配套）施工

施工合同关键页















竣工验收报告

















业绩 2、天津农商银行经营用房装修改造项目 EPC 工程总承包
施工合同关键页













竣工验收报告



































业绩 3、市第二十三高级中学（施工）
施工合同关键页











竣工验收报告















装饰装修部分金额证明























获奖证书



业绩 4、昌平区马池口村定向安置房项目 A01、A02地块户内装修工程
施工合同关键页









业绩 5、强力巨彩 LED 显示屏产业园项目二期工程总承包工程之 7 号楼（倒班宿

舍）精装修工程

施工合同关键页









3、企业近 3年同类工程履约评价

附件 4：

企业近 3 年同类工程履约评价

投标人：中国建筑第六工程局有限公司

填表说明：

1、本表不可扩展，投标人填报的履约评价最多为 5 项。（所提供表格无需加盖公章）

2、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，

将不予认可。

证明资料：提提供履约证明或表扬信或感谢信等扫描件，以履约评价证明上载明的时间为准，

一个项目的履约评价只计 1项。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

1、工程名称：海天小学(宝安中心区 N10区小学)建设工程，履约评价等级：合格，评价时

间：2024.05.23；

2、工程名称：宝安区人民医院整体改造工程(二期)，履约评价等级：合格，评价时间：

2024.05.23；

3、工程名称：人大附中深圳学校高中部扩建项目，履约评价等级：合格，评价时间：

2024.04.16；

4、工程名称：市第二十三高级中学，履约评价等级：合格，评价时间：2024.01.26；

5、工程名称：西部粮食储备库施工总承包，履约评价等级：优秀，评价时间：2024.01.18。



附证明材料：

1.海天小学(宝安中心区 N10区小学)建设工程
查询链接：http://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/11/11307/post_11307809.html#20232





2.宝安区人民医院整体改造工程(二期)
查询链接：http://www.baoan.gov.cn/bajzgwj/gkmlpt/content/11/11307/post_11307809.html#20232





3.人大附中深圳学校高中部扩建项目

查询链接：https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/post_11246048.html





4.市第二十三高级中学
查询链接：https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/post_11122486.html







5.西部粮食储备库施工总承包
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